[image: image1][image: image5.png]

[image: image6.png]{ i S

\SaNGEY, Estao g0 o Grande o Sul

Proc. Administrativo 18- 1.178/2025

[image: image9.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ATA Nº 01/2025 – PROCESSO Nº 054/2025 – DISPENSA Nº 036/2025
Aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco às nove horas, reuniram-se online, os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto nº. 1.588 de 07 de Julho de 2025: Tatiane Pereira Böhm do Espírito Santo – titular, Eliza Madeira Pinto - titular e Josi Domingues Wienketitular, com a finalidade de analisar a documentação que se refere ao objeto: de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene e copa e cozinha para a Câmara de Vereadores de Canguçu – Dividido em 03 (três lotes) Lote 01 – Material de limpeza e higiene, Lote 02 – Gêneros de alimentação e Lote 03 – Material copa e cozinha. A Dispensa de Licitação será do tipo Menor Preço por LOTE. Para formação do preço de referência recebemos 03 orçamentos: Empresa ILDOMAR BIERHALS E CIA LTDA, CNPJ: 11.084.482/0001-21, situada na Rua Coronel Genes Bento, 312, Canguçu/RS – no valor de Lote 01 R$ 5.220,80, Lote 02 R$ 3.401,00 e Lote 03 R$1.198,50; Empresa MARCIO LEANDRO S. HUBER, CNPJ: 04.658.326/0001-61, situada na Rua Professora Neusa Paes do Amaral, 209, Vila Fonseca, Canguçu/RS - no valor de Lote 01 R$ 3.501,55, Lote 02 R$ 3.112,58 e Lote 03 R$ 727,50; Empresa SUPERMERCADO PREÇO BOM
[image: image7.png]1Doc

LTDA, CNPJ: 91.539.577/0003-93, situada na Rua General Câmara, 1242, Centro, Canguçu/RS – no valor de Lote 01 R$ 5.171,35, Lote 02 R$ 3.013,90 e Lote 03 R$ 1.177,50. Após demos continuidade ao Processo de Dispensa e publicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de Vereadores de Canguçu e PNCP no dia 09 de dezembro de 2025 com prazo de recebimento de propostas até dia 15 de dezembro de 2025 às 09h. Após o prazo estabelecido, não recebemos nenhuma proposta, sendo assim declaramos vencedor do LOTE 01 a Empresa MARCIO LEANDRO S. HUBER, LOTE 02 a Empresa SUPERMERCADO PREÇO BOM LTDA e LOTE 03 a Empresa MARCIO LEANDRO S. HUBER. Foi solicitada a empresa que forneça a documentação descrita no aviso de contratação no prazo de 03 (três) dias. Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo esta ata encaminhada para análise da presidência, que após sua análise determinará as ações legais a serem adotadas.
ELIZA MADEIRA PINTO
TATIANE DO ESPÍRITO SANTO
JOSI DOMINGUES WIENKE
[image: image8.jpg]

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS
Código para verificação: 050C-5AB1-BFEB-C82F
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:
[image: image2.png]

JOSI DOMINGUES WIENKE (CPF 000.XXX.XXX-39) em 15/12/2025 09:16:33 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
[image: image3.png]

TATIANE PEREIRA BOHM DO ESPIRITO SANTO (CPF 008.XXX.XXX-83) em 15/12/2025 09:43:54 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
[image: image4.png]

ELIZA MADEIRA PINTO (CPF 026.XXX.XXX-07) em 15/12/2025 09:47:32 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:
https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/050C-5AB1-BFEB-C82F

De:

Josi W. - CPL

Para:

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Data:

15

/12/2025 às

09:15:41

Setores envolvidos:

PRE, PRE-COO, PRE-COO-DR-COMUN, PRE-COO-SC, PRE-COO-STE, PRE-COO-PR, CAAP, CPL

PROCESSO Nº 054/2025 - DISPENSA Nº 036/2025 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E

LIMPEZA.

 Ata para assinatura

_

Josi Domingues Wienke

Anexos:

ATA_.pdf

Assinado por 3 pessoas:  JOSI DOMINGUES WIENKE, TATIANE PEREIRA BOHM DO ESPIRITO SANTO e ELIZA MADEIRA PINTO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/050C-5AB1-BFEB-C82F e informe o código 050C-5AB1-BFEB-C82F

Assinado por 3 pessoas:  JOSI DOMINGUES WIENKE, TATIANE PEREIRA BOHM DO ESPIRITO SANTO e ELIZA MADEIRA PINTO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/050C-5AB1-BFEB-C82F e informe o código 050C-5AB1-BFEB-C82F